[n]

L.52,cap 25 tit 4.lib.2.recop. & tit.8 lib 1.v.11s.vt autoz8 fol.77 & tit.4.lib.2.remiss 27.

(n)

L.81.tit 5.lib 2.Recop. d l. 52.c. 25 tit.4.lib.2.l 59.i 4 lib.2.D. Salga. de suppl.ad SS.1.p.c.14 ex n.26:

(o)

D Salga. 1.p.c.1 pralud. 3. per totum, & n.1 >5 & c.2.5 2. n.16. Est favorabilis, & ab omni iure naturali, diuino, & positivo proueniens, & permisus, ex P. Suarez, & alijs.

[o]

Abusus notorius dicitur, quoties in actu, qui geritus vsus nullus est l 4.5. Item Pomponius, ff de editis editis.

[p]

Recursus Regius favorabilis, ad te ut inimicorum oppressorum, D. Salga. 1.p.c.1. pralud. 3 & ad iuuem in iuris dictiōis superioris 1.p.cap.1.5. n.128. Refor- quatur in diuinis ad grauissimum oppreſſi. & ad inobedientiam superioris, ex legitimis appellatione procedentis, contra l>nulla iuriis ratio 25. ff de legib. 1. quod fuore 6. C. eodem iiii, cap sug- gestum de appellat. exp. nonnulli 22. de reſcript. D. Salga. 1.p.c.2.n.48. ne tam salubri recursu Regio abituantur ne que remedium ad prefidum innocētiū innuentur, sit vinculum iniquita- tis.

[p]

Detinens in iuriū Regularem, aut Ecclesiastitum, Barbo. in cap. s̄ fuisse sustente 17 q.4. n 32. cap. nuper 29. & ibi Abb. de fent excom.

[p]

Diu. Bern.lib.1. de confid. ad Eug. Casiod.lib.2.epif. 9.

[u]

Genes. cap.45. Præcepit vt egredie- tentur cum filiis, & nullus interessa- set alienus. Plura affect. D. Larrea alleg. pise. 103 per totam.

[a]

Diu. Paul. ad Galat. 6. 3. *Quis vos
fascinavit? Grytan. ibidem, Fecit
vobis apparere contraria mea, quod est*

(b)

Theatrica vita hum. vol. 3. lib. 3. p. 705

[c]

Diu. Luce Enang. c. 1. *Postulans
pugilarem scripti dicens, Ioannes est
nomen eius.*

[d]

Simach. Imp. Théodos. & Ar-
cad. lib. 10. Epist. 47.

[e]

Diu. Thom. 2.2. q. 18 s. art. 8. *Non
absolutius, quantum ad omnia, sed ad
illa qua Episcopatus repugnat. D.
Cour. in c. 1. de testam. n. 18. Dian.
plures referens 3. p. strati. 2. refol. 61.*

[f]

nauit; (a) vt sine criminis discussione, sic iratus
profilires? Vt Seraphicæ, & tuę Familiaę decorum
obscurares? Ut audaci delicti, attributione etiam om-
nibus Prælatis faceres inuissam? Et quod proprium
est Principis indulgere, & clementer agere, (b) vt vin-
dicando punires delicti si etiam faciem, potius exop-
tare videreris exercere rigorem.

2. Dispersi sunt fratres tui, lapides Sanctuarij, in ca-
pite omnium platearum, cum captus, & fate licio
constricctus circuibat, per vias Ciuitatis, Regularis
Provintiæ Granatensis Prælatus.

3. Sufficeret grauiori, & verę culpæ tuę indignatio-
nis punitio, tui præcepti comminatio; non capturaę
strepitum, non carcerationis scandalum.

4. Singulari prouidentia noluit Dominus, vt carce-
rationem Provintiæ Prælati, & fratrii tui, manuscri-
beres, sed prelo, non pugilari, sed typo, vt nec à vi-
dentibus legeretur, nec posteritas audiret, manu Fi-
lij simulachrum Patris viuum, conculcatum.

5. In quo bis Ordinis Prælato Stigmata Seraphici
Patriarchæ conspiciuntur. Imaginem, quam in te ve-
neratam prætulisti, in fratrii persona vilipendis?

6. Si manus indulgentiam scriberet, si pugilaris gra-
tiā signaret, qui nomen Ioannis expreſſit, [cl] fortasse
confortationem acciperet, forſitam solutionem non
pateretur.

7. Vbi sunt misericordiae tuæ antiquæ? Vbi pietatis
viscera? Vbi clementia? Vbi regularis obſeruantia
decor? Omnia à consulentium inconstantia concupis-
centia transuersum conspicimus. Blandientium con-
ſilia à reſtitutidine deuiant, & iusti tia habitu ingeri
ſolet iniuria.

8. Non semper salus, vbi multa, sed vbi saniora, i: æq;
expertia confilia, clementia m. ſectantia, ſic decet,
vbi cauſa agitur Religiosæ dignitatis, vbi frater fra-
trem dijudicat.

9. Verum quis fratrum cauſas exteris iudicandas co-
missit? Quis ex fratrii culpa, matrem offendit? Gre-
gium, vbi requieuiſti, vbera quibus lactasti, decorę,
quo induiſti, familiam, in qua habitasti, militiam, cui
nomē dedisti, ſic cōtra ius nouo(d) opprimis exéplo.

10. Quid maius dicam? Sacram Religionem, ex qua,
per quam, & in qua infulas captasti, ſic vno iſtu con-
culcare permitis? Priuilegia, exemptionem, iurisdi-
ctionem, immunitatem, quibus frui gloriabaris, ſic
in consulto reſcindis?

11. Memento diuinæ eloquij, filius sapiens honorat
matrem, licet Pontifex non exuit tua dominatio
materni decoris obſequium, [el] Filius, & Pater vno
tem-

27.

tempore existis, omnia que non aduersantur compatiuntur.

12. Reuerentialis affectus, in quo summæ dignitatis folio non inuenitur? Si Mater Seraphica Religio, ubi honor? Si filius, ubi decors? Si pater, ubi protectione?

13. Sancti Patris Regulam sequutus, memento, quod ex Apostolo Ecclesia in ipsius nomine promittit. (f) & qui hanc regulam sequi fuerint, pax super illos, & misericordia super Iſraël Dei. Vbi Pax? Si litibus implicamur? Vbi misericordia? Si incogitatis criminibus irruimur?

(f)
diu. Paul, ad Galatas cap. 6,

14. Crucifixi Iesu insignitus, & insignis sectator, mā suetudinem, humilitatem, beneficentiam semper docuit, & cœlestis Magistri verborum custos, finis reliquit pro haereditate paupertatis, & pacis bona, his præ cœteris ditatus, quia primogenitutram induisti, etiam iniuria lacesitus, & vero crimine offensus, quāto magis rumore vano commotus, nimio dolore pudeat amississe elementiam.